



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/abr./2025 10:28:07	DER347

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT BARDAHL 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	285.60	285.60
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	2	217.00	434.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.30	245.30
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	286.70	286.70
	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS MARCA CANABRAKE 25171708/Freno de disco	Pieza H87/Pieza	1	2,327.58	2,327.58
	JUEGO DE BALATAS TRASERAS MARCA CANABRAKE 25171708/Freno de disco	Pieza H87/Pieza	1	1,562.50	1,562.50
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	411.80	411.80
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	2,200.00	2,200.00
S	<u>CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS</u> SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,565.60	4,565.60
	<u>SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18,000 KMS</u>				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/abr./2025 10:28:07	DER347

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|B8EE0FCD-EBB0-2E46-BD29-0F1C21B464AD|2025-04-25T11:04:37|SCD110105654|DW34fDHQ32T+Z3y4NTUJ1z54MLv2pbewIQK66RvTyviSJ1r67ghaO5+TxkD+ab/Ouk4ztgvYw9IAj8QTX288Bab8VWwUKzZPNU728BeIYy7caaRbp5xG0Rpcb2YsGyXQvONC/+6pFA98+sEyaQLX8dxwjgHyIIcnJbhhe5uk2T+hJD1g7IPtJDSar6GDPZcwSxo1hI1GPX93DA4+P96uH1aR7tFwIjWunxi9fL+rxqf1dji48aPDmi9UIXfngihrRH4RyK2b9wMJ+qoDqIFntiVggLZ4UfFKZpk88/luqFsT3N4OQ4HxaVo8RVzVA6lx1YKpXjNyoYjCILZ6IGg=|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
DW34fDHQ32T+Z3y4NTUJ1z54MLv2pbewIQK66RvTyviSJ1r67ghaO5+TxkD+ab/Ouk4ztgvYw9IAj8QTX288Bab8VWwUKzZPNU728BeIYy7caaRbp5xG0Rpcb2YsGyXQvONC/+6pFA98+sEyaQLX8dxwjgHyIIcnJbhhe5uk2T+hJD1g7IPtJDSar6GDPZcwSxo1hI1GPX93DA4+P96uH1aR7tFwIjWunxi9fL+rxqf1dji48aPDmi9UIXfngihrRH4RyK2b9wMJ+qoDqIFntiVggLZ4UfFKZpk88/luqFsT3N4OQ4HxaVo8RVzVA6lx1YKpXjNyoYjCILZ6IGg==
Sello digital del SAT:
g8jcnZiIVjUoz0Os/sJcZsDrVq2yGOD5rDn9CT0ojsiqd4SG8NP+7PtqKFj3H1E1/gtgGp7O6AUbpIe1tAT0/7Xu1CB2NwYKXIHAsDSYyvuSyIS/1RvAe6Qxx2RHKOz0tSViYIC4KWALUvidWmsrYXo0+C9+/cemIso19rB6SzHd9pxrpnLOZIOJ0jCfHdUNA8BX755jWuuf tk48BMzoHrWOIFpFOY+7inbQVhj9ftvTtotcQFdn+WsEDEfYW8Zpyz+Ewe9m8u0Fve2kUNP71vvPwNGkX8fUjd3AV3e3qU2DpT8WzVFLiArur0/CF3E6br59BbfVtFxbZ/Ag==

	(Dieciséis mil doscientos seis pesos 45/100 m.n.) PLACA:CM424A2 (CAMIONETA) MODELO:2024 RAM 1500 CREW CAB LIMITED 4X4 SERIE: 1C6RR7KG9RS166784 SOLICITUD: RV1415-0194 KILOMETRAJE: 17690 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	13,971.08 2,235.37
		Total (MXN)	16,206.45